
A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 15/07/2024 às 17:58:00.
Código verificador: 977547

Página 1 de 1

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
Prefeitura Municipal de Abaetetuba

FUNDO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE - FMMA
Pregão Eletrônico - 007/2024

Resultado da Adjudicação

Item: 0001 - PUBLICAÇÃO NO DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO – (DOU) - Quantidade: 1.500 Unidade - Valor Referência: 73,03
Fornecedor Situação Valor Total

COSTA & PAES LTDA (08.602.474/0001-15) Adjudicado em: 15/07/2024 - 17:57:40 - Por: RAPHAEL
THIAGO SILVA SERENI

90.000,00

Item: 0002 - PUBLICAÇÃO EM JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO NO PARÁ - Quantidade: 1.500 Unidade - Valor Referência:
92,17
Fornecedor Situação Valor Total

COSTA & PAES LTDA (08.602.474/0001-15) Adjudicado em: 15/07/2024 - 17:57:40 - Por: RAPHAEL
THIAGO SILVA SERENI

117.000,00

Item: 0003 - PUBLICAÇÃO NO DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DO PARÁ – (IOEPA) - Quantidade: 1.500 Unidade - Valor
Referência: 113,00
Fornecedor Situação Valor Total

COSTA & PAES LTDA (08.602.474/0001-15) Adjudicado em: 15/07/2024 - 17:57:40 - Por: RAPHAEL
THIAGO SILVA SERENI

168.000,00

RAPHAEL THIAGO SILVA SERENI

Autoridade Competente



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 16/07/2024 às 09:31:43.
Código verificador: 9784BB

Página 1 de 1

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Prefeitura Municipal de Abaetetuba

FUNDO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE - FMMA
Pregão Eletrônico - 007/2024

Resultado da Homologação

0001 - PUBLICAÇÃO NO DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO – (DOU) - N/C - Valor Referência: 73,03
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

COSTA & PAES LTDA N/C 1.500 Unidade 60,00 90.000,00 Homologado em
16/07/2024 09:31:23
Por: RAPHAEL
THIAGO SILVA
SERENI

0002 - PUBLICAÇÃO EM JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO NO PARÁ - N/C - Valor Referência: 92,17
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

COSTA & PAES LTDA N/C 1.500 Unidade 78,00 117.000,00 Homologado em
16/07/2024 09:31:23
Por: RAPHAEL
THIAGO SILVA
SERENI

0003 - PUBLICAÇÃO NO DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DO PARÁ – (IOEPA) - N/C - Valor Referência: 113,00
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

COSTA & PAES LTDA N/C 1.500 Unidade 112,00 168.000,00 Homologado em
16/07/2024 09:31:23
Por: RAPHAEL
THIAGO SILVA
SERENI

RAPHAEL THIAGO SILVA SERENI

Autoridade Competente


		2024-07-17T15:25:13-0300
	RAPHAEL THIAGO SILVA SERENI:82190763215


		2024-08-07T15:30:48-0300
	RAPHAEL THIAGO SILVA SERENI:82190763215




